
ZÁPIS 8. JEDNÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI – 4. 10. 2023 
Římskokatolická farnost sv. Martina Dolní Újezd 

Přítomni:   P. Josef Haman 
Bednář Libor, Boštíková Alena, Flaška Václav, Flídr Radovan, Jiskrová Eva, Juzová 
Markéta, Kalibánová Jana, Kladivo Josef, Kuchta Emil, Švecová Jana, Vomočilová 
Marta 

Nepřítomni: Klusoňová Anna, Nádvorník Petr  
 
Program 8. jednání:  

Pastorační plán farnosti: 
P. Josef Haman projednal s členy PR farnosti některé detaily k pastoračnímu plánu, 
které ještě nebyly projednány na předešlém setkání. 

 
 1)  Program pro děti ve dnech 10. – 11. 11. 2023:  
   - s možným přespáním na faře 
 
 2) Památka zesnulých „Dušičky“ – 2. 11. 2023: 

- po mši svaté průvod s modlitbou za zemřelé po hřbitově  
- v kostele bude předem připravena krabice na lístky se jmény zemřelých, za které se 
budeme v průvodu po hřbitově modlit 
 

3) Pouť k sv. Martinovi: 
- mše svatá v 9.00 
- po mši příjezd sv. Martina na koni ke kostelu 
- občerstvení (svatomartinské rohlíčky, víno) 
 

 4)  Červená středa – 29. 11. 2023: 
- nasvícení kostela červeným světlem jako připomínka lidí pronásledovaných pro svou 
náboženskou víru 
 

 5)  Setkávání seniorů na faře: 
- nabídka na setkávání seniorů na faře jednou za dva týdny ve čtvrtek po ranní mši 
svaté 
 

6)  Rorátní mše svaté: 
- jsou to ranní mariánské mše svaté 
- budou v době adventní každý čtvrtek a sobotu od 6.30 při svíčkách 
 

     7)  Úklid kostela: 
           - ve dnech 13. - 14. 10. 2023 proběhne velký úklid kostela  
   - v pátek 13. 10. prosba o pomoc mužů a v sobotu 14. 10. ostatní 
              
      8)  Další setkání PR farnosti: 
           - v úterý 31. 10. 2023 po mši svaté v 18.00 na faře 
 

 Zapsala: Eva Jiskrová                                                                    P. Josef Haman   
                          administrátor Římskokatolické farnosti sv. Martina 
                                                                                                  Dolní Újezd                                                                                          


